ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 26 МАРТА 2015 ГОДА № 245 «О СОГЛАСОВАНИИ

МУ ПАТП №1 ПЕРЕДАЧИ В ЗАЛОГ ЗДАНИЙ ПО АДРЕСУ:

Г. ВОЛОГДА, УЛ. МУДРОВА, Д. 31»

Принято Вологодской городской Думой

23 апреля 2015 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 26 марта 2015 года

№ 245 «О согласовании МУ ПАТП №1 передачи в залог зданий по адресу:

г. Вологда, ул. Мудрова, д. 31» изменение, заменив в резолютивной части цифры

«117,9» цифрами «1 117,9».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие

с 26 марта 2015 года.

Председатель

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда

23 апреля 2015 года

№ 315